dedit nobis ecclesiam S. Martinisitam in villa S. Re- 

migii in Provincia. 

Necrologium S. Remigii Remensis (Gallia, 812). 

207 (1109/1120). 

*c sunt nomina amicorum fidelium ecclesie S. Ma- 

; j rie Avennice sedis, qui propter guerram quam 

episcopus Afrbertus] cum suis kanonicis pro decania 
habuit. Ex parte kanonicorum treugam juraverunt : 

Imbertus scilicet Rainoardi et Aldebertus de Mores, 

Raimundus Augerii et Guilelmus frater ejus, Guilel- 

mus Avinionensis et Ugo frater ejus, Raimundus Ca- 

telli et Rainoardus frater ejus, Bertrannus Guilelmi et 

Guilelmus Imberti. lcirco istorum nomina descripsi- 

mus, ne juramentum tanti amoris ab ecclesie filiis obli - 

vioni tradatur, set illorum semper beneficiis isti remu- 

nerentur, ipsorumque oracionibus in oc seculo et in fu- 

turo adjuventur, prestante domino nostro Jhesu Xpisto. 

Arch. de Vaucluse, G. chap. métrop. 27, f 36. Eug. Du»narm, 

Cartul. chap. N.-D. des Doms, 67-8, n° 6r. 

208 F. 16 mai r122. 

Bulle de Calixte II, qui concède à Odon, abbé de St- 

Remi de Reims, l'église St-Martin de St-Remi, juxta bo- 

næ memoriae Arberti, Avinionensis episcopi, conces- 

siones, avec la moitié du lieu de St-Remi, el cède l'autre 

moitié et la chapelle de Notre-Dame à l'abb. de Montma- 

jour. 

ManriLLON, Ann. ord. S. Bened. VI, 644 (a*, 597). Patrol. lat, 
CLXIIL, r246, n* 179. Ul. RosEnr, Bullaire du pape Calixte IT, IX, 

45-7, n° 301 ; cf. n° 4o2. JAFFÉ, 6974 (5090). 

209 (Vers 1123). 

co illum Petrum Berengarium istum de quo agi- 

E tur, nec aliquamaliam personam que per vim su- 

blimetur in episcopum vel prepositum seu decanum 

aut sacristam in Avinionensi ecclesia, numquam lau- 

dabo nec cum illa persona in choro ecclesie Beate Ma- 

rie, nec in capitulo vel refectorio claustri nostri manebo 

postquam illam adesse sciero. Si Deus me adjuvet et 

hec sancta Evangelia. Hec sunt nomina canonicorum 

qui hoc sacramentum fecerunt : domnus Constantius 

pictor et domnus Leodegarius Aurasicensis, et Isnardus 

et Amblardus, Pontius Faraldi, Ebrardus, Bernardus, 

Petrus de Ponte, Bermondus, Augerius, Olivarius, Pon- 

tius Dodoni, Guilelmus Aberti. 

Eug. DupraT, Cartul. chap. N.-D. des Doms, 77-8, n° 77 ; 86-4, 

n° 87. 

210 20 février 1123. 

Le pape Calixte II confirme à l'abbaye de Psalmody... 

in pago Avenionensi ecclesias S. Mari: de Urbano, S. 

Petri de Termino, S. Vincentii et S. Genesii. 

Ul. RosEnr, Bullaire du pape Calixte 7/,1L, 111-4, ne 346. Jarr£, 

1916 c. 

211 h avril 1123.